
Празнуваме
15 години
с любими продукти
на ниска цена

ГАРАНЦИЯ  
за качество от

СВЕТОВЕН  
ЛИДЕР В  

КОНТРОЛА

≈ 4 kg

4 бр.

2 бр.
Agiva
Антибактериални 
влажни 
кърпички
С капак
2 x 72 бр./ 
опаковка
В асортимента и 72 бр. за 3.25 ЛВ./1.66 €
До 3 промопакета на клиент

Салата 
Айсберг
Произход: 
Испания
Цена за бр.

Лютеница
Едромляна 
4 x 310 g/
опаковка
В асортимента 
и 310 g за 
3.29 ЛВ./1.68 €
До 3 промо-
пакета 
на клиент

Lupilu®
Детско 
термобельо
За момичета  
или момчета
Цена за комплект
№ 486853, 486858

-33%

1.99 ЛВ.
1.02 €

2.99 ЛВ.
1.53 €ТОП ЦЕНА

15.99 ЛВ.
8.18 €*

Виж повече  
на стр. 40 – 45

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

5.99 ЛВ.
3.06 €

11.98 ЛВ.
6.12 €

С Lidl Plus

33%
ПО-ЕВТИНО

1.79 ЛВ.
0.92 €

2.69 ЛВ.
1.38 €

Пълно-
зърнест 
хляб с квас 
500 g/бр.

ТОП ЦЕНА

5.99 ЛВ.
3.06 €*

Свински бут 
без кост
Цяло парче
≈ 4 kg/опаковка
Цена за kg

Смядовска 
луканка XXL
Нарязана
300 g/опаковка
В асортимента 
и 150 g за 
5.99 ЛВ./3.06 €
До 3 промопакета 
на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

3.25 ЛВ.
1.66 €

6.50 ЛВ.
3.32 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

6.58 ЛВ.
3.36 €

13.16 ЛВ.
6.73 €

2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

От понеделник 24.11. до 30.11.

Заслужава си.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция.Виж повече на www.lidl.bg
HZ – 48/2025 Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.



Празнуваме 
15 години
с истории, които
си заслужават.

Близо 140 магазина, над 4500 работни места, 1.5 млн. потребители  
в Lidl Plus, истински вълнуващи истории...

… и множество ценни 
партньорства.
Шеф Иван Манчев разказва за тайната съставка 
зад стотиците рецепти, видеа, кампании и 
книги.

„Благодарен съм, че работя с Lidl, зара-
ди взискателността, която ми дава 
ценна перспектива. В Lidl всичко е 
въпрос на детайл, а именно това 
носи развитие. Ако не сме 
взискателни и ако нямаме 
визия, няма как да знаем 
накъде вървим.

Ако някой ми беше 
казал, че това парт-
ньорство ще продължи 
повече от десетилетие, 
вероятно щях и да повяр-
вам, и не съвсем. И до днес съм 
щастлив,  

че сме 
партньори  
и се подкрепяме 
взаимно.“  

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Lidl повлия на бизнеса, като показа,  
че без взискателност, отговорност  
и внимание към детайла няма как да  
постигнеш успех. Lidl е като часовник:  

всички процеси  
са синхронизирани  
до съвършенство.“ 

„Истински се гордея, че съм рекламно лице 
на Lidl, защото заедно се предизвикваме 
един друг. Като резултат от това 
създадохме десетки кампании,   

пътувахме из 
цяла България  
и издадохме 
много книги.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 3
48/2025



15 години верига от 

любими 
моменти

1.	 Сканирай своя Lidl Plus от 24.11. до 21.12.

2.	 Спечели 1 точка за всеки 50 ЛВ./25.56 €  
от стойността на покупката в 1 касов бон

3.	 Събери 4 точки и потвърди  
участието си за играта в Lidl Plus

Вече сме на 15!
Спечели 1 от  
1000 х 500 ЛВ./255.65 €

ваучера за пазаруване в Lidl

Виж как в приложението  
или на lidl.bg/igra

От понеделник 24.11. до 21.12.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



ГАРАНЦИЯ  
за качество от

СВЕТОВЕН  
ЛИДЕР В  

КОНТРОЛА

≈ 4 kg

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

5.99 ЛВ.
3.06 €

11.98 ЛВ.
6.12 €

Смядовска луканка XXL
Нарязана
300 g/опаковка
В асортимента и 150 g за 5.99 ЛВ./3.06 €
До 3 промопакета на клиент

ТОП ЦЕНА

5.99 ЛВ.
3.06 €*

Свински бут без кост
Цяло парче
≈ 4 kg/опаковка
Цена за kg

От понеделник 24.11. до 30.11.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 5
48/2025



за плодове  
и зеленчуци  
в България  
по продажби в стойност

Lidl e 

 № 1
**

**� �Лидл България е магазин № 1 за свежи плодове и зеленчуци в България по про-
дажби в стойност (в лв.) според домакинствата, пазаруващи съответната 
категория. Това сочат данните от национално представително проучване 
на ЮГов Си Пи „Потребителски панел“, проведено сред 2500 домакинства от 
цялата страна в периода ноември 2024 – май 2025 г.

С Lidl Plus

ПО-ЕВТИНО

3.29 ЛВ.
1.68 €

3.99 ЛВ.
2.04 €

-40%

2.99 ЛВ.
1.53 €

4.99 ЛВ.
2.55 €

-50%

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.99 ЛВ.
1.02 €

-40%

1.79 ЛВ.
0.92 €

2.99 ЛВ.
1.53 € -23%

2.29 ЛВ.
1.17 €

2.99 ЛВ.
1.53 €

Тиквички
Произход: Турция
Цена за kg

Портокали
Произход: Гърция
Цена за kg

Круши
Произход: 
Нидерландия
Цена за kg

Български 
моркови
Цена за kg

Био банани
Произход: Еквадор
Цена за kg

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

От понеделник 28.07. до 03.08.От понеделник 24.11. до 30.11.



С Lidl Plus

30%
ПО-ЕВТИНО

0.69 ЛВ.
0.35 €

0.99 ЛВ.
0.51 €

С Lidl Plus

33%
ПО-ЕВТИНО

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.49 ЛВ.
0.76 €

Брецел 
95 g/бр.

Кроасан с 
нуга пълнеж 
и лешникова 
поръска
85 g/бр.

Поничка 
В дубайски стил
90 g/бр.

Закуска с ванилия 
От бутертесто
С протеинов крем
90 g/бр.

Баница 
със сирене
200 g/бр.

ТОП ЦЕНА

1.99 ЛВ.
1.02 €*

ТОП ЦЕНА

1.29 ЛВ.
0.66 €*

-29%

1.89 ЛВ.
0.97 €

2.69 ЛВ.
1.38 €

От понеделник 24.11. до 30.11.

Прясно 
изпечени  
 през целия ден 

Заслужава си.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 7
48/2025



Световен
лидер 

в контрола

Филе от сьомга
Степен на филетиране: 
Трим С
Размразено
≈ 1 kg/опаковка
Цена за kg

ТОП ЦЕНА

14.99 ЛВ.
7.66 €*

ТОП ЦЕНА

5.49 ЛВ.
2.81 €*

≈ 1.3 kg ≈ 3 kg

Penelope
Прясно  
патешко филе
С кожа
≈ 420 g/опаковка
Цена за kg

ТОП ЦЕНА

18.99 ЛВ.
9.71 €*

ТОП ЦЕНА

29.99 ЛВ.
15.33 €*

Охладен заек
Без глава
Опакован в защитна 
атмосфера
≈ 1.3 kg/опаковка
Цена за kg

Комплект 
за пача XXL
3 бр. уши и 6 бр. крачета
Опакован в защитна 
атмосфера
≈ 3 kg/опаковка
Цена за kg

От понеделник 24.11. до 30.11.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

Прясно месо 
с гаранция за качество 
със стикер от



2.5 l

ПО-ЕВТИНО

1.39 ЛВ.
0.71 €

1.69 ЛВ.
0.86 €

Кисело мляко XXL
3.6% масленост
500 g/опаковка

ПО-ЕВТИНО

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.19 ЛВ.
0.61 €

Газирана 
безалкохолна 
напитка 
Портокал
2.5 l/опаковка

ПО-ЕВТИНО

1.59 ЛВ.
0.81 €

1.89 ЛВ.
0.97 €

Бял хляб
Тип: ръчен
Нарязан
600 g/опаковка

Железница
Кисело мляко
С каймак
4% масленост
400 g/опаковка

ПО-ЕВТИНО

1.49 ЛВ.
0.76 €

1.59 ЛВ.
0.81 €

От понеделник 10.11. до 07.12.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 9
48/2025

%
До теб във всяка стъпка към еврото 

Трайно ниски цени  
на над 100 избрани продукта



ПО-ЕВТИНО

1.99 ЛВ.
1.02 €

2.19 ЛВ.
1.12 €

Зелени маслини 
с пълнеж
Различни видове
120 g/опаковка

ПО-ЕВТИНО

1.99 ЛВ.
1.02 €

2.29 ЛВ.
1.17 €Снакс

С фъстъци
150 g/опаковка

ПО-ЕВТИНО

2.95 ЛВ.
1.51 €

3.49 ЛВ.
1.78 €

Реколта
Кисели 
краставички
360 g/опаковка

ПО-ЕВТИНО

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.19 ЛВ.
0.61 €

Пене Ригате
От мека пшеница
500 g/опаковка

ПО-ЕВТИНО

7.99 ЛВ.
4.09 €

Кашу
Печено, осолено
250 g/опаковка

4.24 €

8.29 ЛВ.

От понеделник 10.11. до 07.12.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

%
До теб във всяка стъпка към еврото 

Трайно ниски цени  
на над 100 избрани продукта



ПО-ЕВТИНО

4.99 ЛВ.
2.55 €

5.35 ЛВ.
2.74 €

Rexona
Део спрей
Дамски или мъжки
Различни видове
150 ml/опаковка

-25%

2.99 ЛВ.
1.53 €

3.99 ЛВ.
2.04 €

Лосион за тяло
С масло от авокадо
500 ml/опаковка

ПО-ЕВТИНО

2.49 ЛВ.
1.27 €

2.59 ЛВ.
1.32 €

Шампоан за коса
Различни видове
400 ml/опаковка

ПО-ЕВТИНО

4.99 ЛВ.
2.55 €

5.99 ЛВ.
3.06 €

Течен сапун
Пълнител
Различни видове
2 l/опаковка

ПО-ЕВТИНО

1.09 ЛВ.
0.56 €

1.29 ЛВ.
0.66 €

ПО-ЕВТИНО

2.09 ЛВ.
1.07 €

2.19 ЛВ.
1.12 €

Локум
Класик
140 g/опаковка

Kinder Bueno
Шоколадов 
десерт
Класик
43 g/опаковка

2 l

От понеделник 10.11. до 07.12.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 11
48/2025



80 бр.

26 бр.

44 бр.

64 бр.

84 бр.

36 бр.

40 бр.
72 бр.

92 бр.

ПО-ЕВТИНО

2.89 ЛВ.
1.48 €

2.99 ЛВ.
1.53 €

Бебешки влажни 
кърпички
С 99% вода
80 бр./опаковка

Бебешки пелени
Размер 1 (2 – 5 kg)
26 бр./опаковка

ПО-ЕВТИНО

5.99 ЛВ.
3.06 €

6.89 ЛВ.
3.52 €

ПО-ЕВТИНО

19.49 ЛВ.
9.97 €

19.99 ЛВ.
10.22 € ПО-ЕВТИНО

23.99 ЛВ.
12.27 €

25.99 ЛВ.
13.29 €

Бебешки гащички
Размери: 4 (9 – 15 kg), 
5 (12 – 17 kg) или 
6 (14 – 19 kg)
36, 40 или 44 бр./
опаковка

Бебешки пелени
Размери: 3 (6 – 10 kg),  
4 (9 – 14 kg), 5 (11 – 16 kg) 
или 6 (13 – 18 kg)
64, 72, 84 или 92 бр./
опаковка

ПО-ЕВТИНО

19.99 ЛВ.
10.22 €

20.99 ЛВ.
10.73 €

Hipp
Джуниър Комбиотик
Преходно мляко 3
500 g/опаковка

ПО-ЕВТИНО

3.69 ЛВ.
1.89 €

3.89 ЛВ.
1.99 €

Hipp
Био плодова каша
С ябълка, банан и бисквити
190 g/опаковка

От понеделник 10.11. до 07.12.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



ПО-ЕВТИНО

7.99 ЛВ.
4.09 €

Пауч за котки
Различни видове
12 x 100 g/опаковка

4.60 €

8.99 ЛВ.

ПО-ЕВТИНО

1.59 ЛВ.
0.81 €

1.79 ЛВ.
0.92 €

Пастет за кучета
Различни видове
300 g/опаковка

16 бр.

ПО-ЕВТИНО

4.49 ЛВ.
2.30 €

4.99 ЛВ.
2.55 €

Месни пръчици 
за кучета
Различни видове
16 x 11 g/опаковка

12 бр.

ПО-ЕВТИНО

10.99 ЛВ.
5.62 € 6.13 €

11.99 ЛВ.

Таблетки 
за съдомиялна
80 бр./опаковка

80 бр.

-22%

5.79 ЛВ.
2.96 €

7.49 ЛВ.
3.83 €

Cif
Абразивен 
почистващ 
препарат
С аромат на лимон
700 ml/опаковка

ПО-ЕВТИНО

2.79 ЛВ.
1.43 €

3.25 ЛВ.
1.66 €

Препарат 
за под
Различни видове
1 l/опаковка

От понеделник 10.11. до 07.12.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 13
48/2025



Натурален 
шоколад
Различни видове
125 g/опаковка

С Lidl Plus

21%
ПО-ЕВТИНО

4.29 ЛВ.
2.19 €

5.49 ЛВ.
2.81 €

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.



Кренвирши 
„Стара планина“
От свинско месо
2 х 400 g/опаковка
В асортимента и  
400 g за 6.59 ЛВ./3.37 €
До 3 промопакета на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

6.59 ЛВ.
3.37 €

13.18 ЛВ.
6.74 €

Шпеков салам 
Pikok Pure
2 х 220 g/опаковка
В асортимента и  
220 g за 8.49 ЛВ./4.34 €
До 3 промопакета на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

8.49 ЛВ.
4.34 €

16.98 ЛВ.
8.68 €

Тесто за пица
Замразено
2 х 400 g/опаковка
В асортимента и  
400 g за 2.39 ЛВ./1.22 €
До 3 промопакета на клиент

Фини точени  
кори за баница
С хималайска сол
2 х 400 g/опаковка
В асортимента и  
400 g за 2.39 ЛВ./1.22 €
До 3 промопакета на клиент

Бутербанички
С извара и сирене
Замразени 
2 х 1 кg/опаковка
В асортимента и  
1 кg за 8.99 ЛВ./4.60 €
До 3 промопакета на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

8.99 ЛВ.
4.60 €

17.98 ЛВ.
9.19 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

2.39 ЛВ.
1.22 €

4.78 ЛВ.
2.44 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

2.39 ЛВ.
1.22 €

4.78 ЛВ.
2.44 €

Двойно повече   
на същата цена

Заслужава си.

В промоцията участват продуктите, обозначени с промоционален символ „1 + 1“,  
„ДВОЙНО по-голяма ОПАКОВКА“ или показаните индивидуално опаковани артикули.

Български  
пчелен мед
2 х 900 g/опаковка
В асортимента и  
900 g за 11.99 ЛВ./6.13 €
До 3 промопакета 
на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

11.99 ЛВ.
6.13 €

23.98 ЛВ.
12.26 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 15
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



Изворна вода
6 x 1.5 l/опаковка
В асортимента и  
1.5 l за 0.69 ЛВ./0.35 €
До 3 промопакета на клиент

Трапезна вода
6 x 1.5 l/опаковка
В асортимента и  
1.5 l за 0.59 ЛВ./0.30 €
До 3 промопакета на клиент

Ivel
Локумени вафли
С вкус на ягода
2 x 100 g/опаковка
В асортимента и  
100 g за 0.99 ЛВ./0.51 €
До 3 промопакета на клиент

Чипс от кафяв 
пълнозърнест ориз
Различни видове 
2 х 60 g/опаковка
В асортимента и  
60 g за 1.49 ЛВ./0.76 €
До 3 промопакета на клиент

Grivas
Чипс от царевица
С маслиново масло и  
морска сол или с шарена сол
2 х 100 g/опаковка
В асортимента и  
100 g за 2.69 ЛВ./1.38 €
До 3 промопакета на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

1.49 ЛВ.
0.76 €

2.98 ЛВ.
1.52 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

2.69 ЛВ.
1.38 €

5.38 ЛВ.
2.75 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

2.07 ЛВ.
1.06 €

4.14 ЛВ.
2.12 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

1.77 ЛВ.
0.90 €

3.54 ЛВ.
1.81 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.98 ЛВ.
1.01 €

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Двойно повече   
на същата цена

Заслужава си.

В промоцията участват продуктите, обозначени с промоционален символ „1 + 1“,  
„ДВОЙНО по-голяма ОПАКОВКА“ или показаните индивидуално опаковани артикули.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Суха храна за котки
2 х 400 g/опаковка
Редовна цена за  
1 опаковка – 4.49 ЛВ./2.24 €
До 3 x 2 опаковки на клиент

Таблетки за 
съдомиялна
2 х 60 бр./опаковка
Редовна цена за  
1 опаковка –  
13.99 ЛВ./7.15 €
До 3 x 2 опаковки  
на клиент

Салам за кучета
Различни видове 
2 х 1 кg/опаковка
Редовна цена за  
1 опаковка – 3.99 ЛВ./2.04 €
До 3 x 2 опаковки на клиент

Препарат за  
почистване на 
пералня
2 х 250 ml/опаковка
Редовна цена за  
1 опаковка –  
3.99 ЛВ./2.04 €
До 3 x 2 опаковки  
на клиент

Крем сапун
С аромат на цветя
Различни видове
2 х 150 g/опаковка
Редовна цена за  
1 опаковка –  
1.69 ЛВ./0.86 €
До 3 x 2 опаковки  
на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

4.49 ЛВ.
2.30 €

8.98 ЛВ.
4.59 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

13.99 ЛВ.
7.15 €

27.98 ЛВ.
14.31 €

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

3.99 ЛВ.
2.04 €

7.98 ЛВ.
4.08 €

+

+

+

+

+

Индивидуално 
опаковани

Индивидуално 
опаковани

Индивидуално 
опаковани

Био сироп от агаве
2 х 350 g/опаковка
Редовна цена за  
1 опаковка – 5.99 ЛВ./3.06 €
До 3 x 2 опаковки на клиент+

Индивидуално 
опаковани

Диталини
Oт твърда пшеница
2 х 500 g/опаковка
Редовна цена за  
1 опаковка – 2.35 ЛВ./1.20 €
До 3 x 2 опаковки на клиент

+

Индивидуално 
опаковани

Индивидуално 
опаковани

Индивидуално 
опаковани

С Lidl Plus
ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

2.35 ЛВ.
1.20 €

4.70 ЛВ.
2.40 €

С Lidl Plus
ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

3.99 ЛВ.
2.04 €

7.98 ЛВ.
4.08 €

С Lidl Plus
ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

1.69 ЛВ.
0.86 €

3.38 ЛВ.
1.73 €

С Lidl Plus
ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

5.99 ЛВ.
3.06 €

11.98 ЛВ.
6.13 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 17
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.

В промоцията участват продуктите, обозначени с промоционален символ „1 + 1“,  
„ДВОЙНО по-голяма ОПАКОВКА“ или показаните индивидуално опаковани артикули.



36 бр.

2 бр.

ТОП ЦЕНА

39.99 ЛВ.
20.45 €*

ТОП ЦЕНА

20.99 ЛВ.
10.73 €*

ТОП ЦЕНА

16.99 ЛВ.
8.69 €*

Costa Coffee
Кафе на зърна
Различни видове
1 kg/опаковка

Lavazza
Кафе капсули
Съвместими 
с кафемашини 
Lavazza A Modo Mio
Различни видове
36 бр./опаковка

Lavazza 
Crema e Gusto Forte
Мляно кафе
2 x 250 g/опаковка

-22%

3.49 ЛВ.
1.78 €

4.49 ЛВ.
2.30 €

Торта Шварцвалд
С какао, сироп и 
крем с вишни
Охладена
250 g/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

Ароматно  
удоволствие

Заслужава си.



16 бр.

Сметана за кафе
12% масленост
200 g/опаковка

-30%

1.39 ЛВ.
0.71 € 1.02 €

1.99 ЛВ.

Кафе капсули
Еспресо или Лунго
Съвместими 
с кафемашини 
Dolce Gusto
16 бр./опаковка

С Lidl Plus

20%
ПО-ЕВТИНО

6.59 ЛВ.
3.37 €

8.29 ЛВ.
4.24 €

С Lidl Plus

20%
ПО-ЕВТИНО

21.59 ЛВ.
11.04 €

26.99 ЛВ.
13.80 €

С Lidl Plus

25%
ПО-ЕВТИНО

7.49 ЛВ.
3.83 €

9.99 ЛВ.
5.11 €

-20%

6.39 ЛВ.
3.27 €

7.99 ЛВ.
4.09 €

Безкофеиново 
кафе
250 g/опаковка

Разтворимо 
кафе
200 g/опаковка

Кафе на зърна  
Росо
1 kg/опаковка

-26%

1.69 ЛВ.
0.86 €

2.29 ЛВ.
1.17 €

Крем за кафе
На прах
200 g/опаковка

-28%

0.25 ЛВ.
0.13 €

0.35 ЛВ.
0.18 €

Разтворимо 
кафе 3 в 1
18 g/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 19
48/2025



Melitta 
Кафе на зърна
Крема Интенсо, 
Еспресо Класик или 
Еспресо Интенсо 
1 kg/опаковка

ТОП ЦЕНА

35.99 ЛВ.
18.40 €

Melitta 
Мляно кафе 
Екселент
250 g/опаковка

ТОП ЦЕНА

8.99 ЛВ.
4.60 €

Nescafé
Dolce Gusto
Кафе капсули
Ристрето Бариста, 
Ристрето Арденца, 
Кортадо Еспресо Макиато 
или Еспресо Интенсо
30 бр./опаковка

С Lidl Plus

34%
ПО-ЕВТИНО

16.49 ЛВ.
8.43 €

24.99 ЛВ.
12.78 €

30 бр.

Натурален шоколад
Различни видове
125 g/опаковка

С Lidl Plus

21%
ПО-ЕВТИНО

4.29 ЛВ.
2.19 €

5.49 ЛВ.
2.81 €

От понеделник 24.11. до 30.11.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



40 бр.

-27%

1.89 ЛВ.
0.97 €

2.59 ЛВ.
1.32 €

Овесена напитка 
Бариста
1 l/опаковка

-26%

3.29 ЛВ.
1.68 €

4.49 ЛВ.
2.30 €

-20%

7.99 ЛВ.
4.09 €

9.99 ЛВ.
5.11 €

Мини 
брауни
240 g/опаковка

Кафе дози 
Крема
276 g/опаковка

Мляно кафе 
Голд XXL
2 x 500 g/опаковка
В асортимента и  
500 g за  
14.99 ЛВ./7.66 €

Сироп за кафе
Различни видове
500 ml/опаковка

4.99 ЛВ.
2.55 €*

24%
ПО-ЕВТИНО

22.75 ЛВ.
11.63 €*

ТОП ЦЕНА

7.99 ЛВ.
4.09 €

Млечен шоколад
С пълнеж от кадаиф и шамфъстък
В дубайски стил 
122 g/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 21
48/2025



Ново 
в асортимента

Премиум течен 
сапун с помпа
Различни видове
500 ml/опаковка

3.99 ЛВ.
2.04 €

От понеделник 24.11. до 30.11.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Heinz
Кетчуп
Лют
500 ml/опаковка

ТОП ЦЕНА

5.49 ЛВ.
2.81 €

Добруджански 
бял боб
340 g/опаковка

Devin
Минерална вода
11 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

1.99 ЛВ.
1.02 €*

ТОП ЦЕНА

3.99 ЛВ.
2.04 €*

Heinz
Кетчуп
Класик
500 ml/опаковка

-26%

5.49 ЛВ.
2.81 €

7.49 ЛВ.
3.83 €

ТОП ЦЕНА

6.99 ЛВ.
3.57 €*

Джоб Пица
Различни видове
Замразена
3 x 120 g/опаковка

3 бр.

79803

Песто
190 g/опаковка

С Lidl Plus

23%
ПО-ЕВТИНО

1.99 ЛВ.
1.02 €

2.59 ЛВ.
1.32 €

11 l11 l

Devin
Изворна вода
11 l/опаковка

-27%

3.99 ЛВ.
2.04 €

5.49 ЛВ.
2.81 €

-20%

5.59 ЛВ.
2.86 €

6.99 ЛВ.
3.57 €

-20%

3.99 ЛВ.
2.04 €

4.99 ЛВ.
2.55 €

Желирани бонбони 
парти микс
425 g/опаковка

Плодов коктейл
500 g/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

Ниска цена,
високо качество

Заслужава си.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 23
48/2025



2 бр.

2 бр.

ТОП ЦЕНА

6.99 ЛВ.
3.57 €*

Kinder Joy
Шоколадови 
яйца
3 x 20 g/опаковка
В асортимента и  
1 бр. за 3.39 ЛВ./1.73 €

36%
ПО-ЕВТИНО

6.49 ЛВ.
3.32 €*

27%
ПО-ЕВТИНО

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Caprice
Пурички
2 х 115 g/опаковка
В асортимента и  
250 g за 7.49 ЛВ./3.83 €

ТОП ЦЕНА

2.79 ЛВ.
1.43 €*

Траяна
Тунквани 
бисквити 
с глазура
241 g/опаковка

ТОП ЦЕНА

3.59 ЛВ.
1.84 €*

Ядки микс
200 g/опаковка

Вегански крем за 
мазане с лещa
Различни видове
140 g/опаковкаБадеми

Сурови
200 g/опаковка

-20%

5.59 ЛВ.
2.86 €

6.99 ЛВ.
3.57 €

С Lidl Plus

20%
ПО-ЕВТИНО

4.79 ЛВ.
2.45 €

5.99 ЛВ.
3.06 €

Постно
и вкусно

Заслужава си.

Toffifee
Бонбони
2 х 125 g/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Загорка
Бира
5% алк.
6 x 0.5 l/опаковка
В асортимента и  
1 бр. за 1.79 ЛВ./0.92 €

50%
ПО-ЕВТИНО

5.29 ЛВ.
2.70 €*

6 бр. 8 бр.

Beck’s
Бира
5% алк.
8 x 0.5 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

8.99 ЛВ.
4.60 €*

6 бр.

ТОП ЦЕНА

6.99 ЛВ.
3.57 €*

Starobrno
Бира
5% алк.
6 x 0.5 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

18.99 ЛВ.
9.71 €*

6 бр.

ТОП ЦЕНА

5.29 ЛВ.
2.70 €*

Загорка Ретро
Бира
4.5% алк.
6 x 0.5 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

3.59 ЛВ.
1.84 €*

Dellos
Безалкохолна 
напитка 
Алое вера
Натурална, Нар или 
Боровинка
1.5 l/опаковка

Pepsi, Pepsi Zero 
или Mirinda
Газирана 
безалкохолна 
напитка
1.5 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

1.39 ЛВ.
0.71 €*

Hell
Енергийна напитка
Класик
250 ml/опаковка

С Lidl Plus

28%
ПО-ЕВТИНО

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.39 ЛВ.
0.71 €

ДА СЕ КОНСУМИРА ОТГОВОРНО И УМЕРЕНО ОТ ЛИЦА НАД 18-ГОДИШНА ВЪЗРАСТ.

Пенлива напитка 
със златни частици
На винена основа 
0.75 l/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 25
48/2025



1 l

Absolut
Водка
40% алк.
Промопакет (0.7 l) с 2 чаши

Ballantine’s
Шотландско 
уиски
40% алк.
1 l/опаковка
В асортимента и  
0.7 l за 28.99 ЛВ./14.82 €

Jägermeister
Ликьор
35% алк.
Промопакет 
(0.7 l) с 2 чаши

Belvedere
Водка 
40% алк.
0.7 l/опаковка

Four Roses
Бърбън уиски
40% алк.
Промопакет 
(0.7 l) с 2 чаши

Metaxa 5 stars
Бренди
38% алк.
0.7 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

18.99 ЛВ.
9.71 €*

ТОП ЦЕНА

22.99 ЛВ.
11.75 €*

ТОП ЦЕНА

65.99 ЛВ.
33.74 €*

ТОП ЦЕНА

22.99 ЛВ.
11.75 €*

ТОП ЦЕНА

22.99 ЛВ.
11.75 €*

ДА СЕ КОНСУМИРА ОТГОВОРНО И УМЕРЕНО ОТ ЛИЦА НАД 18-ГОДИШНА ВЪЗРАСТ.

37%
ПО-ЕВТИНО

25.99 ЛВ.
13.29 €*

Наздраве
със знаменити 
вкусове!

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



1.5 l

The Pogues 
Уиски
40% алк.
Бленд от ирландско 
и английско уиски
1 l/опаковка

Highland Queen
Скоч уиски
40% алк.
1.5 l/опаковка

Diplomatico 
Mantuano
Ром
40% алк.
0.7 l/опаковка

Aberlour
Сингъл малц 
шотландско 
уиски
40% алк.
0.7 l/опаковка

Hankey 
Bannister
Скоч уиски
40% алк.
1 l/опаковка

Glenmorangie
Сингъл малц 
шотландско уиски
40% алк.
0.7 l/опаковка

Queen Margot
Шотландско 
уиски
40% алк.
0.7 l/опаковка

Western Gold
Бърбън уиски
40% алк.
0.7 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

24.99 ЛВ.
12.78 €*

ТОП ЦЕНА

44.99 ЛВ.
23.- €*

ТОП ЦЕНА

17.99 ЛВ.
9.20 €*

ТОП ЦЕНА

45.99 ЛВ.
23.51 €*

ТОП ЦЕНА

74.99 ЛВ.
38.34 €*

ТОП ЦЕНА

26.99 ЛВ.
13.80 €*

ДА СЕ КОНСУМИРА ОТГОВОРНО И УМЕРЕНО ОТ ЛИЦА НАД 18-ГОДИШНА ВЪЗРАСТ.

1 l

-21%

11.79 ЛВ.
6.03 €

14.99 ЛВ.
7.66 € -21%

10.99 ЛВ.
5.62 €

13.99 ЛВ.
7.15 €

1 l

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 27
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



Бързо, 
вкусно и 

удобно
-20%

6.39 ЛВ.
3.27 €

7.99 ЛВ.

4.09 €

Градус
Пилешко 
бутче
Варенопушено
≈ 400 g/опаковка
Цена за kg

С Lidl Plus

20%
ПО-ЕВТИНО

9.59 ЛВ.
4.90 €

11.99 ЛВ.
6.13 €-20%

4.79 ЛВ.
2.45 €

5.99 ЛВ.
3.06 €

-20%

4.79 ЛВ.
2.45 €

5.99 ЛВ.
3.06 €

Скариди
Белени, варени
100 g/опаковка

Дърпано 
пилешко месо
Бавно готвено
550 g/опаковка

Пушено филе 
от дива сьомга
100 g/опаковка

-20%

5.59 ЛВ.
2.86 €

6.99 ЛВ.
3.57 €

Пържени 
кюфтета
Различни видове
500 g/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



-25%

2.59 ЛВ.
1.32 €

3.49 ЛВ.
1.78 €

-25%

7.49 ЛВ.
3.83 €

9.99 ЛВ.
5.11 €

-24%

5.19 ЛВ.
2.65 €

6.89 ЛВ.
3.52 €

-20%

4.19 ЛВ.
2.14 €

5.29 ЛВ.
2.70 €

2.5 kg

Салата
С булгур или кускус
Различни видове
200 или 250 g/опаковка

Готов 
специалитет 
с паста
Различни видове
400 g/опаковка

Готово ястие
Различни видове
400 g/опаковка

Бланширани 
картофи
2.5 kg/опаковка

От понеделник 24.11. до 30.11.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 29
48/2025



9.49 ЛВ.
4.85 €*

Стек от жълтоперест тон
Идеален за приготвяне на тиган или на грил
250 g/опаковка

3.99 ЛВ.
2.04 €*

Сос за паста
Различни видове
350 g/опаковка

5.99 ЛВ.
3.06 €*

Меко сирене
Различни видове
180 g/опаковка

18.99 ЛВ.
9.71 €*

Гулаш от 
еленско месо
Различни видове
400 g/опаковка

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Чудесата
си заслужават 
всеки ден

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



4.59 ЛВ.
2.35 €*Пастет

Различни видове
200 g/опаковка

7.99 ЛВ.
4.09 €*

7.99 ЛВ.
4.09 €*

2.99 ЛВ.
1.53 €*

24.99 ЛВ.
12.78 €*

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Фует 
Различни видове
150 g/опаковка

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Сирене 
Фета 
200 g/опаковка

Мини салами
Класик, с чили или 
със сирене
60 g/опаковка

Пражка шунка
1.25 kg/опаковка

Фламкухен
Различни видове
260 или 270 g/опаковка

Готово ястие от 
замразена риба  
и морски дарове
500 g/опаковка

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 31
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



7.99 ЛВ.
4.09 €*Десерт Тирамису

Различни видове
450 или 500 g/опаковка

5.49 ЛВ.
2.81 €*

11.99 ЛВ.
6.13 €*

Профитероли
С крем с вкус 
на шамфъстък
500 g/опаковка

Десерт Трюфел
С бадеми и шамфъстък
200 g/опаковка

5.99 ЛВ.
3.06 €*

Козе сирене 
С шамфъстък и лешници
2 x 90 g/опаковка

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Чудесата
си заслужават 
всеки ден

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



17.99 ЛВ.
9.20 €*

18.99 ЛВ.
9.71 €*

6.99 ЛВ.
3.57 €*

3.99 ЛВ.
2.04 €*

Кафе на зърна
500 g/опаковка

Панетоне  
с шамфъстък
750 g/опаковка

Чай Лате
Различни видове
250 g/опаковка

Сладки  
с какао
125 g/опаковка

5.69 ЛВ.
2.91 €*

Сос с трюфели
180 g/опаковка

3.99 ЛВ.
2.04 €*

Талиолини 
С манатарки
250 g/опаковка

6.99 ЛВ.
3.57 €*

Макадамия
Обвита в млечен шоколад 
или в карамел с мед
120 или 130 g/опаковка

5.99 ЛВ.
3.06 €*

Сладки
Различни видове
150 g/опаковка

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 33
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



Чудесата
си заслужават 
всеки ден

Турон
Мека нуга
Различни видове
100 g/опаковка

3.99 ЛВ.
2.04 €*

Шоколадови 
бонбони с пъзел
Различни видове
120 g/опаковка

5.99 ЛВ.
3.06 €*

Плюшена играчка 
с шоколад
Различни видове
125 g/опаковка

14.99 ЛВ.
7.66 €*

Коледни 
фигурки 
с шоколадови 
дражета
200 g/опаковка

8.49 ЛВ.
4.34 €*

Захарно 
бастунче
28 g/опаковка

0.99 ЛВ.
0.51 €*

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Livarno Home
Декоративна фигура
С изтеглящи се крака
Макс. височина: 72 cm
Различни видове
Цена за бр.
№ 484337

Livarno Home
Коледна елха
Индивидуално 
оформящи се клонки
Цена за бр.
№ 484343

34.99 ЛВ.
17.89 €*

Livarno Home
LED завеса
За употреба на 
открито и закрито
С 8 светлинни ефекта
Oбща дължина: 11 m
Цена за бр.
№ 484798

17.99 ЛВ.
9.20 €*

Livarno Home
LED декорация
За употреба на 
открито и закрито
С 8 светлинни ефекта
Oбща дължина: 30 m
Цена за бр.
№ 486157

15.99 ЛВ.
8.18 €*

Livarno Home
LED декорация
За употреба на закрито
Oбща дължина: 2.3 m
Различни видове
Цена за бр.
№ 484805

2.99 ЛВ.
1.53 €*

Ø 75 х 150 cm

ТОП ЦЕНА

12.99 ЛВ.
6.64 €*

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 35
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



Livarno Home
Декоративна 
кошница
От филц
Цена за бр.
№ 485116

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Livarno Home
LED коледна 
декорация
Изработка от дърво 
С подвижни фигури
Цена за бр.
№ 486131

Livarno Home
Музикално 
преспапие
Цена за бр.
№ 484010

9.99 ЛВ.
5.11 €*

Livarno Home
Мини преспапие 
Цена за бр.
№ 484359

1.99 ЛВ.
1.02 €*

Livarno Home
Коледна 
декорация
Цена за комплект
№ 484363

3.99 ЛВ.
2.04 €*

27 x 27 x 10 cm

27 x 20 x 10 cm

22 x 11 x 17 cm19 x 13 x 13 cm

Ø 11 x 15 cm

Ø 11 x 14 cm

Ø 5 x 6 cm
Ø 11 x 14 cm

23 x 9 x 15 cm

6 БРОЯ 6 БРОЯ

6 БРОЯ 6 БРОЯ

ТОП ЦЕНА

18.99 ЛВ.
9.71 €*

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Crelando®
Коледни стикери
Различни видове
Цена за комплект
№ 485107

0.99 ЛВ.
0.51 €*

Livarno Home
Коледен  
LED свещник
Цена за бр.
№ 486154

Livarno Home
Коледна декорация
Цена за бр.
№ 486156

12.99 ЛВ.
6.64 €*

Livarno Home
Подаръчна 
торбичка
Цена за бр./комплект
№ 512872

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Livarno Home
LED коледна 
декорация
От филц
Цена за бр.
№ 486150

3.99 ЛВ.
2.04 €*

35 x 13 x 9 cm

39 x 32 x 5 cm 39 x 32 x 5 cm

39 x 23 x 5 cm

60 x 30 cm

60 x 30 cm

50 x 70 cm

1 БРОЙ

50 x 70 cm

1 БРОЙ

30 x 40 cm

2 БРОЯ

30 x 40 cm

2 БРОЯ

31 БРОЯ 28 БРОЯ

29 БРОЯ 32 БРОЯ

ТОП ЦЕНА

18.99 ЛВ.
9.71 €*

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 37
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



ТОП ЦЕНА

3.99 ЛВ.
2.04 €*

ТОП ЦЕНА

6.99 ЛВ.
3.57 €*

ТОП ЦЕНА

9.99 ЛВ.
5.11 €*

ТОП ЦЕНА

8.69 ЛВ.
4.44 €*

Паста за зъби
Различни видове
100 ml/опаковка

Fa
Душ гел
Различни видове
750 ml/опаковка

Str8
Душ гел
Original – 400 ml и 
Red Code – 400 ml
2 x 400 ml/опаковка

Baby Crema
Бебешки влажни 
кърпички
С капак
2 x 80 бр./опаковка

ТОП ЦЕНА

3.69 ЛВ.
1.89 €*

Nature of Agiva
Интимни влажни 
кърпички
Биоразградими
3 x 20 бр./опаковка

-33%

3.99 ЛВ.
2.04 €

5.99 ЛВ.
3.06 €

Почистваща 
пяна за лице
Различни видове
200 ml/опаковка

Str8 
Део спрей
Original – 150 ml и  
Red Code – 150 ml
2 x 150 ml/опаковка

С Lidl Plus

35%
ПО-ЕВТИНО

1.29 ЛВ.
0.66 €

1.99 ЛВ.
1.02 €

2 x 80 бр. 3 x 20 бр.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Ниска цена,
високо качество

Заслужава си.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



ТОП ЦЕНА

24.99 ЛВ.
12.78 €*

Medix 
6 action
Течен 
перилен 
препарат
Промопакет
2 x 2.2 l/опаковка

Medix
Обезмаслител 
спрей и пълнител
Промопакет
2 x 750 ml/опаковка

Alvina Deluxe
Perfume Intense
Омекотител
2 х 1.65 l/опаковка

ТОП ЦЕНА

7.49 ЛВ.
3.83 €*

ТОП ЦЕНА

5.49 ЛВ.
2.81 €*

ТОП ЦЕНА

11.99 ЛВ.
6.13 €*

Medix
Течен сапун 
Сензитив
2 x 800 ml/опаковка

120 бр.

2 бр.

ТОП ЦЕНА

16.99 ЛВ.
8.69 €*

Nivea 
Крем за лице
Дневен и нощен
Различни видове
2 x 50 ml/опаковка

Finish
Таблетки 
за съдомиялна
120 бр./опаковка

ТОП ЦЕНА

38.99 ЛВ.
19.94 €*

≈ 88 изпирания

Wet Hankies
Антибактериални 
кърпички
Различни видове
4 x 15 бр./опаковка

ТОП ЦЕНА

2.49 ЛВ.
1.27 €*

4 x 15 бр.

2 x ≈ 75 изпирания

От понеделник 24.11. до 30.11.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 39
48/2025



Ски яке
Воден стълб: 
3000 mm
За момичета
Цена за бр.
№ 486859

122/128 – 146/152

134/140 – 158/164

134/140 –  
158/164

122/128 –  
146/152

122/128 –  
146/152

122/128 – 146/152

122/128 – 

146/152

ТОП ЦЕНА

39.99 ЛВ.
20.45 €*

Ски панталон
Воден стълб: 3000 mm
За момичета или момчета
Цена за бр.
№ 486863, 486868

ТОП ЦЕНА

29.99 ЛВ.
15.33 €*

Термобельо
Безшевно
За момичета или момчета
Цена за комплект
№ 486862, 486867

ТОП ЦЕНА

17.99 ЛВ.
9.20 €*

2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

134/140 –  
158/164

122/128 –  
146/152

122/128 –  
146/152

122/128 – 146/152

122/128 –  
146/152

Спорт и свободно време

12
2/

12
8 

– 
14

6/
15

2

134/140 –  
158/164

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



86/92 –  
110/116

Lupilu®
Детски ски панталон
Воден стълб: 3000 mm
За момичета или момчета
Цена за бр.
№ 486845, 486865

ТОП ЦЕНА

23.99 ЛВ.
12.27 €*

86/92 – 110/116

86/92 – 110/116
86/92 –  
110/116

86/92 –  
110/116 86/92 –  

110/116

86/92 – 110/116

98/104 – 122/128

98/104 –  
122/128

98/104 –  
122/128

98/104 –  
122/128

86/92 –  
110/116

86/92 –  
110/116

86/92 –  
110/116

86/92 – 110/116

134/140 – 158/164

134/140 – 158/164

134/140 –  
158/164

134/140 –  
158/164

134/140 –  
158/164

134/140 –  
158/164

Lupilu®
Детско термобельо
Безшевно
За момичета или момчета
Цена за комплект
№ 486853, 486858

ТОП ЦЕНА

15.99 ЛВ.
8.18 €*

Lupilu®
Детско ски яке
Воден стълб: 3000 mm
За момичета или момчета
Цена за бр.
№ 486864, 486870

ТОП ЦЕНА

32.99 ЛВ.
16.87 €*

Термоблуза
За момичета или момчета
Цена за бр.
№ �486855, 486861

10.99 ЛВ.
5.62 €*

2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 41
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



7.99 ЛВ.
4.09 €*

Детска шапка
С подплата от микрофибър
За момичета или момчета
Различни видове
Цена за бр.
№ 476069, 486871

8.99 ЛВ.
4.60 €*

Термочорапи
Със съдържание на вълна
За момичета или момчета
Цена за чифт
№ 486850, 486854

Детски ски 
ръкавици
Воден стълб:  
5000 mm
Различни видове
Цена за чифт
№ 486872

14.99 ЛВ.
7.66 €*

Термобельо
Безшевно
За момчета
Цена за комплект
№ 457493

134/140 –  
158/164

134/140 –  
158/164

5 – 7

37/38 – 41/42 31/32 – 39/40

31/32 – 39/4035/36 – 41/42
98/110 – 
116/128

98/110 – 
116/128

2 ЧАСТИ 2 ЧАСТИ

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

ONE
SIZE

122/128 – 146/152

12
2/

12
8 

– 
14

6/
15

2

ТОП ЦЕНА

17.99 ЛВ.
9.20 €*

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Термосуитшърт
От полар
За момичета или момчета
Различни видове
Цена за бр.
№ 486856, 486866

7.99 ЛВ.
4.09 €*

Lupilu®
Детска шапка
С подплата от полар
За момичета или момчета
Цена за бр.
№ 486875

134/140 – 158/164

134/140 – 158/164

134/140 –  
158/164

134/140 –  
158/164

134/140 –  
158/164

134/140 – 158/164

ONE
SIZE

ТОП ЦЕНА

16.99 ЛВ.
8.69 €*

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 43
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



29.99 ЛВ.
15.33 €*

Lupilu®
Бебешки космонавт
С подплата от полар
Воден стълб: 1500 mm
За момичета или момчета
Цена за бр.
№ 486819

23.99 ЛВ.
12.27 €*

Lupilu®
Детски 
боти
TPR подметка
За момичета  
Цена за чифт
№ 518498

Lupilu®
Детски 
ботуши
TPR подметка
За момичета  
или момчета
Различни видове
Цена за чифт
№ 393102, 393106

ТОП ЦЕНА

26.99 ЛВ.
13.80 €*

26 – 29

26 – 29

27

80 – 104

86 – 104

80 – 98

25 – 30

25 – 30

31 – 37

31 – 37

2 
– 

4

27 – 30

80 – 104

80 – 104

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



7.99 ЛВ.
4.09 €*

Lupilu®
Детски 
многофункционалeн  
шал
От полар
За момичета или момчета
Цена за бр.
№ 486848

12.99 ЛВ.
6.64 €*

Lupilu®
Детска маска за ски
За момичета  
или момчета
Различни видове
Цена за бр.
№ 486869

27.99 ЛВ.
14.31 €*

Esmara Кids
Боти
TPR подметка
За момичета
Цена за чифт
№ 518495

Pepperts®
Ботуши
TPR подметка
За момичета  
или момчета
Цена за чифт
№ 393097, 393098

ТОП ЦЕНА

29.99 ЛВ.
15.33 €*

Lupilu®
Детски 
ръкавици
Воден стълб: 5000 mm
За момичета  
или момчета
Цена за чифт
№ 486873

ТОП ЦЕНА

14.99 ЛВ.
7.66 €*

32 – 37

31 – 37

31 – 37

31 – 37

31 – 37

31 – 36

98/110

98/110 116/128

2 – 4
2 – 4

2 – 4

ONE
SIZE

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 45
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



LED лампа

Crelando®
Несесер за 
шивашки 
принадлежности
Цена за бр.
№ 486771

Crelando®
Шивашки 
принадлежности
Цена за комплект
№ 486752

Livarno Home
Калъф за маса за гладене
Лицева страна от 100% памук
Цена за бр.
№ 472315

E-Element  
by Pfaff®
Шевна машина
С метална рамка  
и регулируема 
дължина на бода
Цена за бр.
№ 486757

ТОП ЦЕНА

269.99 ЛВ.
138.04 €*

11.99 ЛВ.
6.13 €*

9.99 ЛВ.
5.11 €*

11.99 ЛВ.
6.13 €*

Удобства  
вкъщи 

Заслужава си.

Вкл. принадлежности С 23 функции на бода

ГОДИНИ2

ГАРАН
ЦИ

Я 
 .  
ГА

РА
Н
Ц
ИЯ

  .
  ГАР

АНЦИЯ  .  ГАРАНЦ
И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

ТОП ЦЕНА

41.99 ЛВ.
21.47 €*

1800 W

70 W

37 x 17 x 30 cm

19 x 27 x 14 cm

5-слойна подплата

Подходящ за стандартни 
дъски за гладене  
(ширина 30 – 38 cm и 
дължина 110 – 120 cm)

64 ЧАСТИ

202 ЧАСТИ

Tefal®
Ютия
С незалепващо 
покритие
Цена за бр.
№ 511697

ГОДИНИ2

ГАРАН
ЦИ

Я 
 .  
ГА

РА
Н
Ц
ИЯ

  .
  ГАР

АНЦИЯ  .  ГАРАНЦ
И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

200  
ml

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Silvercrest®
2 в 1 
акумулаторна 
прахосмукачка
С 2 степени на 
скоростта,  
ХЕПА филтър и 
технология „циклон“
Вкл. батерия  
и зарядно
Цена за бр.
№ 480945

W5
Кош за пране
Цена за бр.
№ 482297

Silvercrest®
Четка за 
почистване
Вкл. батерии
Цена за бр.
№ 478997

20.99 ЛВ.
10.73 €*

249.99 ЛВ.
127.82 €*

10.99 ЛВ.
5.62 €*

ТОП ЦЕНА

26.99 ЛВ.
13.80 €*

2.49 ЛВ.
1.27 €*

Jes Collection®
Кухненски 
принадлежности
Различни видове
Цена за бр./комплект
№ 484451

8
Max.

kg
50 l

42 х 38 х 57 cm

400 W

20 V/4000 mAh

350  
ml

ГАРАН
ЦИ

Я 
 .  
ГА

РА
Н
Ц
ИЯ

  .
  ГАР

АНЦИЯ  .  ГАРАНЦ
И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

ГОДИНИ3

Вкл. принадлежности

Philips®
Пилинг за дрехи
Цена за бр.
№ 484463

ГОДИНИ2

ГАРАН
ЦИ

Я 
 .  
ГА

РА
Н
Ц
ИЯ

  .
  ГАР

АНЦИЯ  .  ГАРАНЦ
И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

1 БРОЙ

1 БРОЙ

3 БРОЯ

6 V

Вкл. принадлежности

ГАРАН
ЦИ

Я 
 .  
ГА

РА
Н
Ц
ИЯ

  .
  ГАР

АНЦИЯ  .  ГАРАНЦ
И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

ГОДИНИ3

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 47
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



Silvercrest® 
Kitchen Tools
Електрическа 
кафемелачка
С механизъм от 
неръждаема стомана
Цена за бр.
№ 489633

ТОП ЦЕНА

18.99 ЛВ.
9.71 €*

Livarno Home
Покривка за маса 
с тишлайфер
Различни видове
Цена за комплект
№ 485560

Silvercrest®  
Kitchen Tools
Кана за разпенване 
на мляко
С незалепващо покритие
Защита срещу прегаряне
Цена за бр.
№ 472490

Silvercrest®
Електрически грил
С незалепващо покритие  
и 5 степени на мощност
Цена за бр.
№ 481192

109.99 ЛВ.
56.24 €*

150 x 280 cm

Ø 160 x 220 cm

20 x 220 cm

20 x 280 cm

2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

За вкусните  
шедьоври 

Заслужава си.
1800 – 2200 W

52 x 31 x 16 cm

Грил плоча: 
25 x 28 x 2 cm

500 W

300 
ml

70 g

180 W

Вкл. четка  
за почистване

ГОДИНИ3
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И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

Silvercrest® 
Kitchen Tools
Стъклена 
eлектрическа 
кана за вода
Със защита от 
прегряване
Светодиодът променя 
цвета си при 
повишаване на 
температурата
С LED светлина
Цена за бр.
№ 473908

49.99 ЛВ.
25.56 €*

3000 W

1.7 l

ГОДИНИ3

ГАРАН
ЦИ

Я 
 .  
ГА

РА
Н
Ц
ИЯ

  .
  ГАР

АНЦИЯ  .  ГАРАНЦ
И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

15.99 ЛВ.
8.18 €*

2

ТОП ЦЕНА

39.99 ЛВ.
20.45 €*

1

1
2

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



47.99 ЛВ.
24.54 €*

Philips®
Тостер
8-степенна настройка 
на препичане
Вкл. подвижна тавичка 
за трохи
Цена за бр.
№ 530410

64.99 ЛВ.
33.23 €*

Livarno Home
Етажерка
С меламиново 
покритие
Цена за бр.
№ 506077

18 x 30 x 21 cm

830 W

63 x 36 x 95 cm

Livarno Home
Смесител  
за кухня
Цена за бр.
№ 481441

ТОП ЦЕНА

62.99 ЛВ.
32.21 €*

 11 x 22 x 36 cm

Brita®
Филтрираща кана
Вкл. 1 бр. филтър
Цена за комплект
№ 484457

ТОП ЦЕНА

32.99 ЛВ.
16.87 €*

ТОП ЦЕНА

5.49 ЛВ.
2.81 €*

2.4 l
ВСЯКА

2
Max.

kg

ГОДИНИ2

ГАРАН
ЦИ
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 .  
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Н
Ц
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И
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3.99 ЛВ.
2.04 €*

W5
Подложка за отцеждане
С две повърхности за различни  
видове съдове
Цена за бр.
№ 480922

 36 x 44 cm

7.99 ЛВ.
4.09 €*

Zenker®
Силиконова форма 
за шоколад
Цена за бр.
№ 532477

Спрей за 
Еър Фрайър
190 ml/опаковка

23 х 19 х 3 cm

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 49
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



Само днес!

ТОП
предложение

3 БРОЯ

Brita®
Филтри*
Цена за комплект
№ 484458

С Lidl Plus

50%
ПО-ЕВТИНО

18.49 ЛВ.
9.45 €***

36.99 ЛВ. 
18.91 €**

**	� Цената е валидна от 25.11. до 30.11.
***	� Цената е валидна само на 24.11.

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

Само на 24.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Забранена е продажбата на артикули  Забранена е продажбата на артикули  
от от категория 1 категория 1 на лица под 12 год.на лица под 12 год.

1  �Бенгалски огън . Дължина: 17 cm . Категория 1 . 

Цена за комплект . № �547092 . 3.49 ЛВ. / 1.78 €*

2  �Бенгалски огън . Дължина: 40 cm . Категория 1 . 

Цена за комплект . № 547097 . 2.99 ЛВ. / 1.53 €*

3  �Бенгалски огън . Дължина: 70 cm . Категория 1 . 

Цена за комплект . № 547172 . 4.99 ЛВ. / 2.55 €*

4  �Въртележка . Категория 1 .  
Цена за комплект . № 547173 . 5.99 ЛВ. / 3.06 €*

5  �Фонтан . Дължина: 20 cm . Категория 1 .  
Цена за комплект . № 547175 . 16.99 ЛВ. / 8.69 €*

6  �Фонтан . Дължина: 23 cm . Категория 1 .  
Цена за комплект . № 547176 . 8.99 ЛВ. / 4.60 €*

1

2

3

4

5

6

Искрящи фонтани
Дължина: 45 cm
Категория 1
Цена за комплект
№ 547177

Въртележка
Категория 1
Цена за комплект
№ 547174

Зареди като  
за яко парти 

Заслужава си.

5 БРОЯ

5 БРОЯ

5 БРОЯ

4 БРОЯ

5 БРОЯ

3 БРОЯ

12 БРОЯ

9.99 ЛВ.
5.11 €*

ТОП ЦЕНА

3.99 ЛВ.
2.04 €*

5x 10 бр.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 51
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



Забранена е продажбата на артикули Забранена е продажбата на артикули 
от от категория 1 категория 1 на лица под 12 год.на лица под 12 год.

7   Конфета . Дължина: 30 cm . Категория 1 . 

Цена за бр. . №  547182 . 6.49 ЛВ. / 3.32 €*

8   Конфета . Дължина: 30 cm . Категория 1 . 

Цена за бр. . № 547183 . 9.99 ЛВ. / 5.11 €*

9   Конфета . Дължина: 50 cm . Категория 1 . 

Цена за бр. . № 547184 . 5.99 ЛВ. / 3.06 €*

10   Пращящи гранули . Категория 1 .

Цена за комплект . № 547179 . 4.49 ЛВ. / 2.30 €*

11   Пращящи гранули . Категория 1 .

Цена за комплект . № 547181 . 4.99 ЛВ. / 2.55 €*

12   Гърмящи конци . Категория 1 . Цена за комплект .

№ 547180 . 4.99 ЛВ. / 2.55 €*

7

8

9

10

11

12

Конфети
Категория 1
Цена за комплект
№ 547185

3x 24 конци

4 БРОЯ

12 БРОЯ

24 БРОЯТОП ЦЕНА

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От понеделник 24.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

1 БРОЙ

1 БРОЙ

1 БРОЙ



Забранена е продажбата на артикули Забранена е продажбата на артикули 
от от категория 1 категория 1 на лица под 12 год.на лица под 12 год.

13   Мини фонтан . Категория 1 . 

Цена за комплект . № 547187 . 9.99 ЛВ. / 5.11 €*

14   Вулкан . Категория 1 . 

Цена за комплект . № 547193 . 6.99 ЛВ. / 3.57 €*

15   Мини флаш . Категория 1 . 

Цена за комплект . № 547186 . 5.99 ЛВ. / 3.06 €*

16   Фонтан за тортa . Дължина: 10 или 12 cm . Категория 1 . 

Цена за комплект . № 547189, 547191 . 3.99 ЛВ. / 2.04 €*

13

14

16
16

15

Пукащи 
топчета
Категория 1
Цена за комплект
№ 547188

5x 50 топчета

6 БРОЯ

12 БРОЯ

20 БРОЯ

4 БРОЯ4 БРОЯ

ТОП ЦЕНА

4.49 ЛВ.
2.30 €*

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 53
48/2025

От понеделник 24.11. до 30.11.



В цветна 
опаковка

25.99 ЛВ.
13.29 €*

9.99 ЛВ.
5.11 €*

Хелеборус
Светлолюбив, вирее 
добре и на полусянка
В метална кашпа 
с коледна декорация
Височина: ≈ 20 cm
Цена за бр.

Орхидея
Светло- и топлолюбива, 
без пряка слънчева светлина
С 2 цветоноса
Различни видове и цветове
Височина: ≈ 48 cm
Цена за бр.

12 cm

10 cm

Хебе
Светлолюбиво, вирее 
добре и на полусянка
В цветна керамична 
кашпа с коледна 
декорация
Височина: ≈ 15 cm
Цена за бр.

10.99 ЛВ.
5.62 €*

10 cm

8.99 ЛВ.
4.60 €*

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Коледна звезда
Светлолюбива
Височина: ≈ 35 cm
Цена за бр.

12 cm

7 cm

Мини коледна звезда
Светлолюбива
В цветна керамична кашпа
Различни цветове
Височина: ≈ 16 cm
Цена за бр.

Зюмбюл
Студоустойчив
Син, бял или розов
Височина: ≈ 14 cm
Цена за бр.

2.05 ЛВ.
1.05 €*

6.7 cm

От понеделник 24.11. до 30.11.

Здравей,
любов!

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

От четвъртък 27.11. до 30.11.



Празнични дни  
с мисъл за бъдещето.  

Тази година Lidl ти 
предлага живи коледни 

дръвчета в саксия. 
Защото устойчивите 

решения са 
традиция, 

която си 
заслужава.

Букет рози микс
Различни видове
Височина: ≈ 40 cm
15 бр./букет

Цветен букет
Различни цветове
Височина: ≈ 50 cm
Цена за букет

Хризантеми
Различни цветове
Височина: ≈ 50 cm
3 бр./букет

Гербери
Различни цветове
Височина: ≈ 50 cm
11 бр./букет

9.99 ЛВ.
5.11 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

5.99 ЛВ.
3.06 €*

7.49 ЛВ.
3.83 €*

Естествена 
коледна елха
В саксия
Височина: 70 – 100 cm
Цена за бр.

44.99 ЛВ.
23.- €*

7.99 ЛВ.
4.09 €*

Конифер
Студоустойчив
В дървена кашпа 
с коледна декорация
Различни видове
Височина: ≈ 30 cm
Цена за бр.

10 cm

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 55
48/2025

От четвъртък 27.11. до 30.11.



Esmara
Рокля
Със съдържание 
на вълна
Цена за бр.
№ 487244

Esmara
Пуловер
Със съдържание 
на вълна
За нея
Цена за бр.
№ 487245

Esmara
Боти
TPR подметка
За нея
Цена за чифт
№ 487280

Esmara �| Livergy®
Термочорапи
С противоплъзгащи силиконови 
бутончета
За нея или него
Цена за комплект
№ 487275, 457142

Esmara
Термоклин
За нея
Цена за бр.
№ 487274

24.99 ЛВ.
12.78 €*

S – L

S – L

S – L

XS
 –

 X
L

37 – 41

35/38 – 39/4235/38 – 39/42

39/42 – 43/4639/42 – 43/46

37 – 40

S – L

S – L

S – L

S – LXS – L

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

2х 2х

2х2х

Твоят  
зимен стил

Заслужава си.

ТОП ЦЕНА

11.99 ЛВ.
6.13 €*

6.99 ЛВ.
3.57 €*

ТОП ЦЕНА

39.99 ЛВ.
20.45 €*

22.99 ЛВ.
11.75 €*

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Esmara
Термоджегингс
С високо съдържание 
на памук
За нея
Цена за бр.
№ 458517

Esmara Men
Карго 
термопанталон
Със съдържание  
на памук
За него
Цена за бр.
№ 487287

Esmara  
Esmara Men
Термоблуза
За нея или него
Цена за бр.
№ 487273, 487269

Esmara Men
Термодънки
С високо съдържание 
на памук
За него
Цена за бр.
№ 487238

Esmara Men
Термоблуза 
с поло яка
За него
Цена за бр.
№ 487266

34 – 46

XS – L

S – L

S – L M – XL

M – 2XL

M – 2XL

M – 2XL

M – XL36 – 44

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

48 – 56

48 – 56

M – 2XL

M – XL

Straight Fit

M – 2XL

M – XL

ТОП ЦЕНА

9.99 ЛВ.
5.11 €*

19.99 ЛВ.
10.22 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

29.99 ЛВ.
15.33 €*

ТОП ЦЕНА

26.99 ЛВ.
13.80 €*

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 57
48/2025

От четвъртък 27.11. до 30.11.



19.99 ЛВ.
10.22 €*

6.99 ЛВ.
3.57 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

ТОП ЦЕНА

15.99 ЛВ.
8.18 €*

Esmara Men
Термоблуза или термоклин
Със съдържание на памук
За него
Цена за бр.
№ 487242, 487241

Esmara
Термоклин
Със съдържание на памук
За нея
Цена за бр.
№ 487267

Esmara
Термочорапогащник
Цена за бр.
№ 487270

Esmara
Шал
Цена за бр.
№ 516661

40 x 180 cm

XS – L

S – LS – L S – L

M – XL

M – XL

M – XL

M – XL

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

80 

DEN

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



12.99 ЛВ.
6.64 €*

19.99 ЛВ.
10.22 €*

ТОП ЦЕНА

29.99 ЛВ.
15.33 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

ТОП ЦЕНА

14.99 ЛВ.
7.66 €*

Esmara Men
Термодънки
С високо съдържание 
на памук
За него
Цена за бр.
№ 487249

Esmara
Термоклин
За нея
Цена за бр.
№ 487263

Esmara
Термоблуза
За нея
Цена за бр.
№ 487286

Esmara Men
Термоблуза
Със съдържание на памук
За него
Цена за бр.
№ 487282

Esmara Men
Суитшърт
От полар
За него
Цена за бр.
№ 487283

58 – 66 XL – 3XL

2XL – 4XL

2XL – 4XL

58 – 66

www.RecycledClaim.org

Contains 20 % RCS certified
recycled polyester

certified by CU 1120132

Straight Fit

XL – 3XL

XL – 2XL

XL – 2XL

XL – 3XL

2XL – 3XL

2XL – 4XL

Моден агент  
XXL
Заслужава си.

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 59
48/2025

От четвъртък 27.11. до 30.11.



1  �Ultimate Speed® . Термозащита за предно  
стъкло . С допълнително покритие за огледалата . 
Цена за бр. . № 486188 . 6.99 ЛВ. / 3.57 €*

2  �Ultimate Speed® . Стъргалка за лед . Различни 
видове . Цена за бр. . № 491346 . 1.99 ЛВ. / 1.02 €*

Ultimate Speed®
Зарядно 
устройство за 
акумулатор или 
захранващ
кабел
Цена за бр./комплект
№ 510448, 482994

Ultimate Speed®
Уред за 
диагностика 
на автомобилен 
акумулатор
С 3 режима на 
тестване: на 
акумулатора,  
старт и зареждане
Цена за бр.
№ 480247

Калъфи 
за седалки
Подходящи и за 
делима задна седалка
Цена за комплект
№ 480224

1

2
ТОП ЦЕНА

24.99 ЛВ.
12.78 €*

ТОП ЦЕНА

59.99 ЛВ.
30.67 €*

24.99 ЛВ.
12.78 €*

Авто-мото 
изкушения 

Заслужава си.

2 БРОЯ

ГАРАН
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Н
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  ГАР
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ГОДИНИ3
ГАРАН

ЦИ
Я 

 .  
ГА
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Н
Ц
ИЯ

  .
  ГАР

АНЦИЯ  .  ГАРАНЦ
И
Я  .  ГАРАНЦИЯ  .   

ГОДИНИ3

12 ЧАСТИ

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Тресчотка
с накрайници
От хром-ванадиева 
и S2 стомана
Цена за комплект
№ 480220

Спрей за 
автомобили
Цена за бр.
№ 486183

Ultimate Speed®
Аксесоар за 
автомобил
Цена за бр.
№ 470675

Ultimate Speed®
Маса за пътуване 
и игра
Вградена поставка 
за таблет
Цена за бр.
№ 483359

Nigrin®
Течност за гума
Цена за бр.
№ 486173

27.99 ЛВ.
14.31 €*

7.99 ЛВ.
4.09 €*

11.99 ЛВ.
6.13 €*

19.99 ЛВ.
10.22 €*

3.49 ЛВ.
1.78 €*

46 ЧАСТИ

75 ml40 х 24 х 16 cm

40 x 33 x 15 cm

48 х 86 cm

400  
ml

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 61
48/2025

От четвъртък 27.11. до 30.11.



Lupilu®
Дървена 
железница
Различни начини 
за сглобяване
Макс. дължина: 2.85 m
Цена за комплект
№ 485046

Lupilu®
Дървена играчка
Подходяща за  
дървена железница
Цена за комплект
№ 485047

Lupilu®
Влакче 
с дистанционно 
управление
С функция за преден 
и заден ход
Цена за комплект
№ 485043

Lupilu®
Дървена железница
Със светлинни и звукови ефекти
Цена за комплект
№ 485045

Lupilu®
Дървено влакче
Подходящо за  
дървена железница
Цена за комплект
№ 485041

Игри безкрай 
Заслужава си.

ТОП ЦЕНА

99.99 ЛВ.
51.12 €*

ТОП ЦЕНА

69.99 ЛВ.
35.79 €*

7.99 ЛВ.
4.09 €*

24.99 ЛВ.
12.78 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

7 ЧАСТИ

7 ЧАСТИ

7 ЧАСТИ 7 ЧАСТИ

4 ЧАСТИ
4 ЧАСТИ

4 ЧАСТИ

5 ЧАСТИ

Със светлинни  
и звукови ефекти

59 ЧАСТИ
32 ЧАСТИ

49 ЧАСТИ

51 ЧАСТИ

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Lupilu®
Детска  
занимателна дъска
Цена за бр.
№ 486027

Lupilu®
Дървена железница 
Maкс. дължина: 1 m
Различни видове
Цена за комплект
№ 485038

Lupilu®
Дървена 
железница
Макс. дължина: 2.7 m
Цена за комплект
№ 485050

Lupilu®
Комплект  
за дървена  
железница
Цена за комплект
№ 485053

Lupilu®
Дървена  
железница
Цена за комплект
№ 485054

14.99 ЛВ.
7.66 €*

49.99 ЛВ.
25.56 €*

ТОП ЦЕНА

39.99 ЛВ.
20.45 €*

ТОП ЦЕНА

44.99 ЛВ.
23.- €*

32.99 ЛВ.
16.87 €*

5 тебешира, гъба  
и хартиена ролка

Магнитни букви 
и цифри

Макс. дължина: 1.80 m18 ЧАСТИ

18 ЧАСТИ

18 ЧАСТИ

34 ЧАСТИ

41 ЧАСТИ

14 ЧАСТИ

57 ЧАСТИ

46 ЧАСТИ

10 ЧАСТИ

69 x 119 x 44 cm

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 63
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От четвъртък 27.11. до 30.11.



ТОП ЦЕНА

22.99 ЛВ.
11.75 €*

11.99 ЛВ.
6.13 €*

8.99 ЛВ.
4.60 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

ТОП ЦЕНА

18.99 ЛВ.
9.71 €*

Lupilu®
Електрическо 
влакче
С функция за преден  
и заден ход
Различни видове
Цена за комплект
№ 485049

Lupilu®
Дървена играчка
По метода  
на Монтесори
Различни видове
Цена за комплект
№ 487188

Занимателна 
книжка
По метода на Монтесори
Цена за бр.
№ 487186

Lupilu®
Дървен комплект 
за игра
Цена за комплект
№ 490833

Lupilu®
Дървен пъзел
По метода  
на Монтесори
Цена за комплект
№ 490518

8 ЧАСТИ

3 ЧАСТИ

3 ЧАСТИ2 ЧАСТИ

8 ЧАСТИ

12 ЧАСТИ

12 ЧАСТИ

78 ЧАСТИ

31 ЧАСТИ

43 ЧАСТИ

42 ЧАСТИ

26 ЧАСТИ

28 ЧАСТИ

11 ЧАСТИ

Lego®
Комплект за игра
Различни видове
Цена за комплект
№ 511873

18.99 ЛВ.
9.71 €*

145 ЧАСТИ

65 ЧАСТИ

79 ЧАСТИ

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



Удобства 
вкъщи 

Заслужава си.

ТОП ЦЕНА

23.99 ЛВ.
12.27 €*
ТОП ЦЕНА

34.99 ЛВ.
17.89€*

9.99 ЛВ.
5.11 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

15.99 ЛВ.
8.18 €*

29.99 ЛВ.
15.33 €*

16.99 ЛВ.
8.69 €*

Livarno
Шалте 
Цена за бр.
№ 486708

Livarno
Олекотена 
завивка
Цена за бр.
№ 485194

Livarno
Чаршаф с ластик
Oт полар
Цена за бр.
№ 485197, 485198, 485201

Livarno
Спален комплект
От полар

1  �Плик: 150 х 200 cm  
и калъфка: 50 х 70 cm

2  �Плик: 200 х 220 cm  
и 2 калъфки: 50 х 70 cm

Цена за комплект
№ 485196, 485202

200 x 220 cm 150 x 200 cm

90 – 100 x 200 x 25 cm  140 – 160 x 200 х 25 cm  180 – 200 x 200 x 25 cm

2 ЧАСТИ

1

3 ЧАСТИ

2

1

2

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 65
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От четвъртък 27.11. до 30.11.



2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

11.99 ЛВ.
6.13 €*

12.99 ЛВ.
6.64 €*

ТОП ЦЕНА

17.99 ЛВ.
9.20€*

11.99 ЛВ.
6.13 €*

Esmara | Esmara Men
Пижама
От полар
За нея или него
Цена за комплект
№ 485203, 485205

Esmara Kids
Пижама
От полар
За момичета или момчета
Цена за комплект
№ 485211, 485212

Esmara | Esmara Men
Домашни чехли
За нея или него
Цена за чифт
№ 480123, 480127

Lupilu®
Детска пижама
От полар
За момичета или момчета
Цена за комплект
№ 485206, 485207

37 – 41

41 – 46

41 – 46

37 – 41

98/104 – 122/128

98/104 – 122/128

98/104 – 122/128

98/104 – 122/128

2 ЧАСТИ2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

2 ЧАСТИ

134/140 – 158/164

134/140 – 158/164

S – L

S – L

M – XL

M – XL

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025



1

3

2

4

1  �Livarno . Сгъваем матрак . С ядро от полиуретанова пяна 
и свалящ се калъф . Цена за бр. . № 485191 . 69.99 ЛВ. / 35.79 €*

2  �Livarno . Подвижна закачалка .  
Цена за бр. . № 485871 . 36.99 ЛВ. / 18.91 €*

3  �Livarno . Одеяло тип „русалка“ .  
Цена за бр. . № 484929 . 12.99 ЛВ. / 6.64 €*

4  �Livarno . Възглавница с подлакътници .  
Цена за бр. . № 485189 . 34.99 ЛВ. / 17.89 €*

ТОП ЦЕНА

23.99 ЛВ.
12.27 €*

29.99 ЛВ.
15.33 €*

Livarno
Разтегателна 
етажерка за 
обувки
Цена за бр.
№ 485874

Livarno
Одеяло
От микрофибър
Цена за бр.
№ 485204

С поставка за до 3 чифта обувки
Плавно регулиращи се на височина 
лостове за дрехи

150 х 200 cm
64 – 119 x 51 x 23 cm

83 x 98 – 167 x 43 cm

60 x 180 cm

70 x 50 x 46 cm

Сгънат: 
63 x 65 x 26 cm

Разгънат: 
190 x 65 x 9 cm

За до 15 чифта обувки

ВСЯКА

4
Max.

kg

10
Max.

kg

3
Max.

kg

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 67
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От четвъртък 27.11. до 30.11.



за плодове  
и зеленчуци  
в България  
по продажби в стойност

Lidl e 

 № 1
**

**� �Лидл България е магазин № 1 за свежи плодове и зеленчуци в България по про-
дажби в стойност (в лв.) според домакинствата, пазаруващи съответната 
категория. Това сочат данните от национално представително проучване 
на ЮГов Си Пи „Потребителски панел“, проведено сред 2500 домакинства от 
цялата страна в периода ноември 2024 – май 2025 г.

-27%

1.29 ЛВ.
0.66 €

1.79 ЛВ.
0.92 €

-23%

2.99 ЛВ.
1.53 €

3.89 ЛВ.
1.99 €

-51%

1.69 ЛВ.
0.86 €

3.49 ЛВ.
1.78 €

-40%

4.49 ЛВ.
2.30 €

7.49 ЛВ.
3.83 €

-26%

4.99 ЛВ.
2.55 €

6.79 ЛВ.
3.47 €

250 g

700 g

Боровинки
Произход: Перу
250 g/опаковка
Цена за 1 kg –  
17.96 ЛВ./9.18 €

Авокадо
Произход: Перу
700 g/опаковка
Цена за 1 kg –  
7.13 ЛВ./3.65 €

Манго
Произход: Перу
Цена за бр.

Краставици
Произход: Испания
Цена за бр.

Грейпфрут
Произход: Турция
Цена за kg

Сладки 
картофи
Произход: Гърция
Цена за kg

С Lidl Plus

30%
ПО-ЕВТИНО

2.79 ЛВ.
1.43 €

3.99 ЛВ.
2.04 €

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.



От млади  
телета  
до 8-месечна  
възраст

Шоколадов 
донат с поръска
56 g/бр.

Закуска Пица
90 g/бр.

-30%

0.69 ЛВ.
0.35 €

0.99 ЛВ.
0.51 €

-23%

7.99 ЛВ.
4.09 €

10.49 ЛВ.
5.36 €

-24%

2.49 ЛВ.
1.27 €

3.29 ЛВ.
1.68 €

-28%

0.89 ЛВ.
0.46 €

1.25 ЛВ.
0.64 €

ТОП ЦЕНА

4.99 ЛВ.
2.55 €*

Свински джолан
Без кост и кожа, нарязан
Опакован в защитна атмосфера
500 g/опаковка

Карначе  
от младо телешко
Опаковано  
в защитна атмосфера
400 g/опаковка

ГАРАНЦИЯ  
за качество от

СВЕТОВЕН  
ЛИДЕР В  

КОНТРОЛА

Хумус
Различни видове
220 g/опаковка

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 69
48/2025

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Ниска цена,
високо качество

Заслужава си.



Пълнозърнесто 
брашно
2 х 1 kg/опаковка
Редовна цена  
за 1 опаковка –  
1.89 ЛВ./0.97 €
До 3 x 2 опаковки 
на клиент

Филе Елена
Нарязано
300 g/опаковка
В асортимента и  
150 g за 7.49 ЛВ./3.83 €
До 3 промопакета 
на клиент

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

1.89 ЛВ.
0.97 €

3.78 ЛВ.
1.93 €

Kinder 
Maxi King
Млечен десерт
35 g/опаковка

ТОП ЦЕНА

1.99 ЛВ.
1.02 €*

ТОП ЦЕНА

1.29 ЛВ.
0.66 €*

ТОП ЦЕНА

5.79 ЛВ.
2.96 €*

Елена
Кисело мляко
2% масленост
400 g/опаковка

Lurpak
Датско масло
Без сол
200 g/опаковка

+

Индивидуално 
опаковани

ДВОЙНО
ПОВЕЧЕ

7.49 ЛВ.
3.83 €*

14.98 ЛВ.
7.66 €

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От четвъртък 27.11. до 30.11.

Ниска цена,
високо качество

Заслужава си.



-22%

1.69 ЛВ.
0.86 €

2.19 ЛВ.
1.12 €

10 + 2
БЕЗПЛАТНО

5.29 ЛВ.
2.70 €*

С Lidl Plus

25%
ПО-ЕВТИНО

1.19 ЛВ.
0.61 €

1.59 ЛВ.
0.81 €

С Lidl Plus

27%
ПО-ЕВТИНО

15.99 ЛВ.
8.18 €

21.99 ЛВ.
11.24 €

Червен боб 
Кидни
255 g/опаковка

Кашкавалено 
роле
Със свинска шунка
≈ 300 g/опаковка
Цена за kg

Маслинова 
паста
Oт зелени или 
черни маслини
180 g/опаковка

Маслини 
Каламата
450 g/опаковка

-20%

4.79 ЛВ.
2.45 €

5.99 ЛВ.
3.06 €

Пресни яйца XXL
От подово отглеждани кокошки
Размер L
12 бр./опаковка
В асортимента и 10 бр. за 5.29 ЛВ./2.70 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 71
48/2025

От четвъртък 27.11. до 30.11.



С Lidl Plus

28%
ПО-ЕВТИНО

4.99 ЛВ.
2.55 €

6.99 ЛВ.
3.57 €

Прясно цяло пиле
Без вътрешности
≈ 1.4 kg/опаковка
Цена за kg

ГАРАНЦИЯ  
за качество от

СВЕТОВЕН  
ЛИДЕР В  

КОНТРОЛА

Виж повече на www.lidl.bg
48/2025

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От събота 29.11. до 30.11.



-20%
Прясно месо 
с гаранция 
за качество 
със стикер от

Пресни пилешки 
крила
Опаковани в защитна 
атмосфера
700 g/опаковка

Прясно пилешко бутче
С част от гърба
Опаковано в защитна 
атмосфера
≈ 660 g/опаковка 
Цена за kg

�Прясно пилешко 
филе XXL 
От гърдите, без кожа 
Опаковано в защитна 
атмосфера 
≈ 1.2 kg/опаковка
Цена за kg

Прeсен пилешки 
обезкостен бут 
Без кожа
Опакован в защитна 
атмосфера
650 g/опаковка

Пряснa пилешка 
подбедрица
Опакована в защитна 
атмосфера
600 g/опаковка

Прясно пилешко 
бонфиле
Опаковано в защитна 
атмосфера
500 g/опаковка

-20%

4.79 ЛВ.
2.45 €

5.99 ЛВ.
3.06 €

-20%

3.99 ЛВ.
2.04 €

4.99 ЛВ.
2.55 € -20%

11.99 ЛВ.
6.13 €

14.99 ЛВ.
7.66 €

-20%

3.99 ЛВ.
2.04 €

4.99 ЛВ.
2.55 €

-20%

7.19 ЛВ.
3.68 €

8.99 ЛВ.
4.60 €

-20%

6.79 ЛВ.
3.47 €

8.49 ЛВ.
4.34 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция. 73
48/2025

От събота 29.11. до 30.11.



+Супер 
уикенд

ДВОЙНО 
ПОВЕЧЕ

2.29 ЛВ.
1.17 €

4.58 ЛВ.
2.24 €

С Lidl Plus

40%
ПО-ЕВТИНО

2.99 ЛВ.
1.53 €

4.99 ЛВ.
2.55 €

С Lidl Plus

28%
ПО-ЕВТИНО

4.99 ЛВ.
2.55 €

6.99 ЛВ.
3.57 €

С Lidl Plus

50%
ПО-ЕВТИНО

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.99 ЛВ.
1.02 €

Ръжен хляб
С малц и течна 
ръжена закваска
500 g/бр.

Високопротеинов  
йогурт с плодове
Различни видове
200 g/опаковка
Редовна цена за 1 опаковка – 2.29 ЛВ./1.17 €
До 3 x 2 опаковки на клиент

20 g протеин

Прясно цяло пиле
Без вътрешности
≈ 1.4 kg/опаковка
Цена за kg

-41%

0.99 ЛВ.
0.51 €

1.69 ЛВ.
0.86 €

Нарязани 
домати
240 g/опаковка

Българско бяло саламурено сирене
2 х 400 g/опаковка
В асортимента и 400 g за 8.99 ЛВ./4.60 €
До 3 промопакета на клиент

ГАРАНЦИЯ  
за качество от

СВЕТОВЕН  
ЛИДЕР В  

КОНТРОЛА

Индивидуално 
опаковани

ДВОЙНО 
ПОВЕЧЕ

8.99 ЛВ.
4.60 €*

17.98 ЛВ.
9.19 €

Червени ябълки
Сорт: Амброзия
Произход: Италия
Цена за kg

Брошурата е за периода от 24.11. до 30.11.2025 г. Всички цени в нея са посочени в лева и евро, с включен ДДС, и важат за отбелязания на съответната страница период. Артику-
лите могат да бъдат изчерпани преди последния ден на съответната промоция или да не са налични във всички разновидности и размери. Артикули без ценово намаление се 
продават в количества, обичайни за едно домакинство (до 5 артикула или 5 kg на клиент). При артикули с намалени цени намалението важи за до 5 артикула или 5 kg на клиент. 
Повече информация за характеристиките и състава на артикулите е налична на опаковките. Лидл България не носи отговорност за допуснати печатни грешки. Лидл България 
си запазва правото на промяна в цените. Декорацията към артикулите не е включена в тяхната цена. Повече информация ще намериш на www.lidl.bg. 

Виж повече на www.lidl.bg
* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-вия ден на търговската акция.48/2025

Цените са обозначени в лева и евро по валутен курс: 1 € = 1.95583 ЛВ.

От събота 29.11. до 30.11.

Можеш да се свържеш с нас на 02 90 66 444 от понеделник до петък между 8:30 и 18:00 часа и събота от 10:00 до 16:00 часа или на www.lidl.bg/kontakt



Пълнени  
чушки

Виж 
рецептата 

тук

Виж 
рецептата 

тук



Бъди на плюс� с партньорите в Lidl Plus!
Вземи топ отстъпки и през ноември�.

Повече детайли
и условия за използване на
партньорските оферти ще 
откриеш в твоя Lidl Plus. 

Сканирай и изтегли сега

С Lidl Plus 
спестяваш  
не само в Lidl

на всички продукти на марката  

Sun Wave Pharma от серия Есентин

курсове по английски, немски и 
италиански език за деца и възрастни 

Присъствено и онлайн обучение

при поръчка на две 

TRAVEL книги 
(меки страници)

застраховка Каско „Избор“
за автомобили от 2 000 лв. до 50 000 лв.

oтстъпката важи от 13.10.2025 г. до 23.11.2025 г.

от крайна цена  
на зимни, летни и/или всесезонни гуми  за леки, 

лекотоварни и 4x4 автомобили от всички марки

от цената на 

ваучер за Семейна коледна фотосесия  

+ безплатно посещение на солна стая в София

6% отстъпка

Езикови курсове

40% отстъпка

15% отстъпка 20% отстъпка

25% отстъпка

   - 33 ЛВ/16,89 € за бр.
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